
 
 

 
                                   

VIA DON CARLO GNOCCHI, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.45678350 – FAX 06.45678379 –www.unicusano.it - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004 

 

 

DECRETO N. 97/2023 

 

IL RETTORE 

VISTO il vigente Statuto dell’Ateneo; 

VISTA la legge l’art. 2, punto 2, lett. G e H della 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO l’art. 13 D. Lgs. n. 19 del 27/01/2012; 

VISTO il “Regolamento sul funzionamento delle Commissioni paritetiche”, le cui ultime modifiche sono state apportate con D. 

R. n. 80/2023 dell’8 giugno 2023; 

VISTO il D.R. n. 92/2023 del 26 giugno 2023 con il quale si indicava l’assenza di candidature entro i tempi richiesti dal Decreto 

per il Cds: 

- Comunicazione magistrale LM-19; 

CONSTATATA la necessità di individuare un componente per tale Cds al fine di per poter procedere al corretto funzionamento 

di tale organo; 

VISTA l’individuazione del componente degli studenti del Cds tramite procedura di cooptazione;   

RITENUTO di dover procedere alla nomina del nuovo componente nelle Commissioni Paritetiche;  

 

DECRETA 

 

Art. 1) Di nominare eletta nelle Commissioni Paritetiche Docenti Studenti nell’area Economica e di Comunicazione: 

 

- La sig.ra Anna Bonapersona per il Corso di studio magistrale in Comunicazione LM-19. 

 

Pertanto, la Commissione Paritetica nell’area Economica e di Comunicazione risulta così disposta: 

Docenti 

ECONOMIA TRIENNALE L-18 Prof.ssa Carla Lollio 

ECONOMIA MAGISTRALE LM-56 Prof. Daniele Paragano 

COMUNICAZIONE TRIENNALE L-20 Prof. Federico Tarquini  
COMUNICAZIONE MAGISTRALE LM-19 Prof. Daniele Binci 

 
Studenti: 

ECONOMIA MAGISTRALE LM-56 Sig.ra Alexia D'Eramo 

COMUNICAZIONE TRIENNALE L-20 Sig.ra Annamaria Speziali 

COMUNICAZIONE TRIENNALE LM-19 Sig.ra Anna Bonapersona 

ECONOMIA TRIENNALE L-18 Sig.ra Michela Gisondi 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato e acquisito nella raccolta interna. 

 

Roma, 6 luglio 2023                            Il RETTORE 

                                                                                                                                  Prof. Fabio Fortuna   

http://www.unicusano.it/

